[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2011 №  19/22

                г.Шатура
Об утверждении решения комиссии

по присвоению Почетного звания

«Почетный гражданин Шатурского

муниципального района»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить решение комиссии по присвоению Почетного звания «Почетный гражданин Шатурского муниципального района» №17 от 25.08.2011 о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Шатурского муниципального района»:
     Левину Владимиру Евстигнеевичу.
2.Опубликовать  решение в средствах массовой информации.

Председательствующий                                                   Т.Ю.Трушина